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Popüler Zehir ? !



  

Bu sunu, internetteki kaynaklardan ve kendi 

katkılarımızla birlikte hazırlanmıştır.



  

Öncelikle, yabancı olanlar için bu 
elementi tanıtarak işe başlayalım



  

Lise bilgilerinden tefekkür edilebileceği gibi, 
Flor, çok aktif bir elementtir. 



  

   
 9

    F
   18,9

Kaynama Noktası  : -188,05 º C
Erime Noktası : -219,52 º C



  

Periyodik Tabloyu gözümüzün önüne 
getirelim. İşte Florun yeri:



  

İnş Allah, açıklamaya girmeden önce, 
tablonun bazı elementlerine bir gözden geçirelim:



  

 Periyodik Tabloda,
 Genel olarak, her elementin molekül oluşturmak 

için birleşirken, soygazlara benzemeye 
yöneldiğini söyleyebiliriz. 

Flor, halojen denilen bir gruptadır. 
Bu grup, soygazlara bitişik olan gruptur. 

Bu durum halojenlerin bir elektron daha alarak 
soygazlara benzeme eğilimini iyice arttırmaktadır. 

Elementlerin bu elektron alma isteklerine 
elektronehatiflik adı verilebilmektedir. 

Elektronehatiflik şu şekilde artabilmektedir:
 



  



  



  

Bu bilgiler ile, şunu açıklıkla söyleyebiliriz ki 
periyodik tablodaki elektronegatifliğinin en 
yüksek olması beklenen element Flor'dur!

Dolayısıyla, flor iyonu yoluna gelen ve 
dokunduğu biyolojil prosesleri, hücreleri, 
organik molekülleri, enzimlerle vs. vs.  

reaksiyona girebilir. 
Öyleyse, ne dersiniz?



  

Ve şimdi de, konu hakkındaki dünya çapında
yayınlanan görüşlerden derleyip paylaşalım:



  

Toksikolojik açıdan, florun, kurşundan daha

zehirli bir element olduğu söylenebilmektedir



  

Belirtilerinden biri ''Dental Fluorosis''
denilebilen ve dişler üzerinde beyaz

noktalar veya renk yitirilmesi veya siyah
veya beyaz çizgiler halinde görülebilir.



  

Flor alımının %50 si böbreklerde temizlenmeye
çalışıldığı için, böbreklerin rahatsızlanması daha

olasıdır. Dolayısıyla, böbrek rahatsızlığı
bulunanların flor zehirlenmesine maruz kalmaları

daha kolaydır.



  

Florun bir fiğer öncel etkisi de kemikler üzerinde
olabilmektedir. Kemiklerin kalınlaşmasına bir

etken olabildiği söylense de bu gelişimin sağlıksız
bir büyüme ve kırılgan bir kemik yapısı

oluşumuna ittiği söylenmektedir.



  

Ayrıca, bu kimyasal, hipotiroide, kemik
kanserine, kemik kırılmalarına ve beyin

hasarına ..... vs. sebep olabildiği
söylenmektedir.



  

Batı Avrupa'nın pekçok ülkesi suların
florlamasını ya terketmiş ya da yasaklamış.

Ve günümüzde pekçok enstütü, su
florlanmasının diş çürümesini önlemekte

sanıldığı kadar etkin bir bileşen olmadığını
belirtmektedir ve bu önerme şimdi

sorgulanmaktadır.



  

Suların florlanması, artık diş cürümesini
önlemekte gereksiz bir hamle olarak

görülmektedir. Dişleri sadece bir seferde
geçip karına ve bütün bedene yayılan bir

kimyasalın diş cürümesi için ne kadar gerekli
olabileceği gerçekten bir ünlemdir. Ve bu

kimyasal bedende birçok noktayla da
etkileşime -doğal olarak- girebilir.



  

Öyleyse, ''bu kimyasal neden bu kadar popüler''.
Doğrusunu Allah bilir fakat, cevap bazı endüstri
adamlarının florun zararlı etkilerinin kamuda /
halk-tarafından duyulmasından duydukları bir

korku / endişe sebebiyle olabilir. Çünkü bu
elementin endüstriyel kullanımı çok geniş.



  

Bu element, aliminyum, çinko, uranyum
üretiminden; soğutucuların, yangın

söndürücülerin köpük maddelerinden; su
geçirmez kaplamalarda, yağlayıcılarda,böcek
öldürücülere ve ecza malzemelerinden atom

bombası üretimine kadar pekçok alanda
kullanım yeri vardır....



  

Ne sebep olursa olsun, kendinizi, çocuklarını ve
çevreyi bu kimyasalın da gereksiz alımından

koruyunuz. Ve bilme ihtiyacınız olan her
bileşimin içeriğinin bilgisini talep ediniz.


